
 
 

 

DECYZJA Nr 39/2018 
Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z dnia 10 lipca 2018 r. 

 
W sprawie uczelnianych zasad podziału subwencji Programu ERASMUS+  

przyznanej Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przez 

Agencję Narodową na działania zdecentralizowane i wypłaty stypendiów dla 

pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

w ramach Projektu Programu ERASMUS+ KA103  

nr umowy 2017-1-PL01-KA103-036254 

 
 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 
Ogłasza się uczelniane zasady podziału subwencji Programu Erasmus+ przyznanej 

Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przez Agencję Narodową na 

działania zdecentralizowane i wypłaty stypendium dla pracowników Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w ramach Projektu Programu ERASMUS+ nr umowy 

2017-1-PL01-KA103-036254, stanowiące Załącznik nr 1 do decyzji. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 lipca 2017 r. 
 

         

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


